
АПЛИКАЦИЈА ЗА ЧЛЕНСТВО/ APPLICATION FOR MEMEBERSHIP
ПОДАТОЦИ ЗА АПЛИКАНТОТ/ APPLICANT INFORMATION

Име и презиме/Name & Surname: Пол/Gender:

Дата на рагање/Date of birth: Е.М.Б/ SSN: Тел./Phone:

Адреса на живеење/Current address:

Град/City: П.Бр./ZIP Code:

ПОДАТОЦИ ЗА ВРАБОТУВАЊЕ/ EMPLOYMENT INFORMATION

Име на Организација/ Current employer:

Адреса/ Employer address: Стаж/How long?

Тел/ Phone: E-mail: Fax:

Град/City: П.Бр./ZIP Code: Позиција/Position:

ПОДАТОЦИ ЗА ОБРАЗОВАНИЕ/ EDUCATIONAL INFORMATION

Education/Образование: Дати (од -до)/ Dates (from – to):

Име и тип на организација/Name and type of organization:

Титула/Title of qualification awarded:

ДРУГИ ЧЛЕНСТВА/OTHER MEMBERSHIPS

Име и тип на организација/Name and type of organization:

Дати (од -до)/ Dates (from – to):

ПРЕПОРАКИ/REFERENCES

Име и презиме/Name & Surname E-mail Тел./Phone:

ПОТПИСИ/SIGNATURES

Потврдувам дека податоците кои ги наведов во апликацијата се точни./ I authorize the verification of the information provided 
on this form.

Потпис на апликантот/ Signature of applicant: Дата/ Date:

ЗАДОЛЖИТЕЛНИ ПРИЛОЗИ/ MANDATORY ENCLOSURES

1 Резиме/ CV

2 Препорака/ Reference letter

ФАКУЛТАТИВНИ ПРИЛОЗИ/ OPTIONAL ENCLOSURES

1 Сертификати од други семинари и/или работилници, членски карти, итн. / Seminar and/or Workshop Certificates, 
Membership Cards, etc.
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